PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS - PB

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 00005/2023

O Presidente da CPL TORNA PÚBLICO, a quem possa interessar, que fará realizar às 09h00min do dia 20
de outubro de 2023, na Sala da CPL, prédio da Prefeitura Municipal, Rua Inácio Lira, 363, Centro, neste
Município, abertura da sessão pública na Modalidade Tomada de Preços, tipo menor preço global, com
objeto: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de reforma e requalificação da
Praça Vereador Francisco Braz de Assis, localizada no Bairro São Sebastião, na sede do Município de São
José de Piranhas-PB. Fundamentação Legal: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, LC nº 123/06. Os
interessados poderão solicitar o Edital e Anexos na Sala da CPL, no endereço supracitado ou pelos meios
virtuais disponíveis: E-mail: cplsaojosedepiranhas@gmail.com e/ou site: www.tce.pb.gov.br.

São José de Piranhas - PB, 03 de outubro de 2023.

HELDER DE LIMA FREITAS

Presidente